0ü0062w'
t?rF%.Ér

tr*w

#SIADO DO HíO üTEANDfi DO Í}I]I
[, RH Í: EI U RÂ M I,i I'.I I Ü I F,At X SÂO VIC E FITÍ: DO Í' U I--í?$
$ET()R DH ÇúMPRÀs r ltcrTnÇÕEs
PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 491 12025

cHAMADA púat-tce N" 5/2025

ATA DE ItECEBTT\{ENT0 E DocuMENraçÃo E pRopos'tAs IARA cIIAMA»a púsI,rcn N'5/2025

Aos Vinte e Cinco dias do mês de Julho do ano de Dois Mil e Vinte e Cinco, às Treze Horas, nas dependências da Prefeitura Municipal de São

Vrcente do Sul, sito à Rua General João Antônio, 1305, nesta cidade de São Vicente do Sul, reuniu-se o Sra. Maria Terezinha Leitão Flotes,
Presidentee membros da Comissão de Seleção, ambos designados pela Portalia f 82612022, com a finalidade de procecler o julgamento do
Processo Administrativo Licitatório f 20512025, referente a Chamada Pública n" 5/2025, tendo como objetivo a Chamamento I'úblico para a

selcção de projetos voltados a atenção de criança e adolescente, financiados corn recursos do fundo niunicipal da criança e do adolescente de São
Vicente do Sul/RS, visando a arnpliação e urelhoria dos serviços ofertados à crianças e adolescentes do rnunicípio de São Vicente do Sul/RS.
Iniciahnente, foi recebido o envelope da Docnrnentação da interessada do presente certarne, que foi a seguinte:

RELAÇÃO DA INTERESSADA CREDENCIADA

Nome da Empresa CPF/CNPJ Representante CPF
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS APAE

92.458.926/000t-43

Na sequência passou-se para a abertura do envelope com os documentos e plano de trabalho da creclenciada e ojr,rlgaurento da proposta. O preço
cotado através ofertâdo foi o
Item: I - Projeto voltado a atenção de criança e adolescente, financiados com recursos do fundo municipal da criança e do adolescente de
São Vicente do Sul/RS, visando a ampliação e melhoria dos serviços ofertados à crianças e adolescentes do município de Sâo Vicente do
Sul/RS

Emprcsa: 1342 - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS APAE
Proposta Inicial: 10.000,000 Marca: ASSOCIACAO DE PAIS ll AMIGOS DOS EXCEpCtO
Observação:

Encerrado foi analisado se o objeto no plano de trabalho estava de acoldo com o item 5.1, e foi constatado que se enquadra no item 5.1.1, Esporte,
Cultura, Lazer e Música, realização de projetos e/ou ações ligadas à promoção do esporte, cultura, e lazer que tenliam como foco a inclusão social,
protagonisnro, arnpliação de visão de tnundo e ações preventivas, e desta rnaneira consagrou-se vencedora com os respectivos itens. Ainda no que
pese infortramos que seja realizado antes das contratações de serviços a sererrr prestados de no rrrínirno três orçalnentos para assirn cunrprir o
princípio de econornicidade:

RELAÇÃO DA INTERESSADA VENCEDORA

Concluidos os trabalhos, o presidente da Comissão detenn icaçào da das propostas para efeito de intimação e

ciência dos interessados. Encen'ado o prazo de recurso, o
correspondente.

superior, para lrornologação e ad.judicação

Nada mais a tÍalaÍ, a sessão foi encerrada, e lavrada a aprovada, vai assinada pela Comissão.

Maria Terezinha Leitão Flores
Presidente da Comissão

Paulo Minussi

Página I de I